



۸۶۹... ۰۹۱۲ - غلامرضا نیرودل - تهران

با سلام، لطفاً مطلب مفصلی در باب سبزیجات خانۀ کوچک که در حال حاضر از شبکه نمایش پخش می‌شود و بیوگرافی بازیگران آن ارائه دهید.

چشم امیدواریم در شماره آینده از این سریال قدیمی مطالبی را در مجله کار کنیم.  
۵۵۶... ۰۹۱۳ - سیده مهردادخت بهپور - اصفهان

سلام. در مورد مسابقۀ کاریکاتور خواهان پاسخ بیشتری از خوانندگان مجله می‌شوید که بهتر است اینگونه نخواهید، زیرا اثر مثبتی نخواهد گذاشت. تبلیغی جالب در کادری مشخص راجع به آن یا سایر جداول بر روی جلد مجله بگذارید، من سه شماره پیش، راجع به تغییراتی در جلد مجله، دوستانه پیشنهادی نوشتم، ولی پاسخ مرا به تندی دادید! هر طور میل شماست عزیزان.

دوست عزیز، پاسخ شما را به تندی ندادیم. پیشنهاد شما قابل اجرا در جلد مجله نیست! در مورد مسابقۀ کاریکاتور، ما خواهان حضور بیشتر خوانندگان در این مسابقه هستیم نه اینکه در هر شماره تعداد ثابتی در این مسابقه شرکت کنند. مشارکت بیشتر خوانندگان در مجله باعث شادی ماست. برای شما سعادت و سلامت آرزو می‌کنیم.  
۲۹۶... ۰۹۱۸

سلام و خدا قوت! می‌خواستم بگم اگر ممکنه جوانان امروز هیچ وقت دو هفته‌نامه نکنین چون من خیلی‌ها رو دور و برم می‌شناسم که بخاطر خجالت از پدر و مادر و نبود درآمد، همین ماهنامه رو هم به سختی تهیه می‌کنن و حسرت به دل خوندن مجله می‌مونن. ممنون از تون. فقط می‌خواستم نظرمو بگم.

ان شاءالله که وضعیت اقتصادی همه آن قدر خوب باشد که حتی روزنامه هم شدیم، ما را تنها نگذارند. اون دوستانی که گفتید، شارژ اینترنت گوشی‌شان را چگونه تهیه می‌کنند؟!  
۱۱۵۲... ۰۹۱۶ - عزیز عساکره - آبادان

سلام، اسامی برندگان جدول مجلهٔ اسفندماه اعلام نشده است! لطفاً پیگیری کنید. با تشکر  
در مجله شماره اردیبهشت، اسفند و فروردین ماه را با هم کار کردیم. در ویژه‌نامه نوروز به علت حجم زیاد مطالب نتوانستیم اسامی برنده‌ها را اعلام کنیم، بدینوسیله از شما پوزش می‌خواهیم.  
۵۱۴... ۰۹۳۶

سلام بر عزیزان مجلهٔ جوانان امروز. شما واقعاً برای من، به نوعی ارباب رجوع عزیز هستید و قابل احترام می‌باشید. من حال شما عزیزان را درک می‌کنم و دست خسته شما را غیرحضور می‌بوسم. خیلی دوستان دارم. خانم جهانشاهی واقعاً خسته نباشید و خداقوت.  
خانم احمدی واقعاً گفتگوی شما، جالب و باورنکردنی است؛ جانم فدایت خانم شهرابی امیدوارم همینطور زندگی را نقاشی کنید و برای ما هنرمندان درس عبرتی باشد. امیدوارم همینطور مثبت بیندیشید.

آقای اصغری دستان خسته شما را می‌بوسم.  
ممنونم خانم غریب دوست، نگران نباشید حالم بهتر از گذشته است.  
خانم پاکروان اگر می‌شود مطالبتان زیباتر باشد. این متلک نیست، کاملاً جدی می‌گویم؛ لطفاً بهتر باشد.

آقای کتابدار اثرهایم را بررسی کنید و در صفحهٔ خودتان چاپ کنید. آقای باقرزادگان دست خسته شما را می‌بوسم.  
خسته نباشید به بچه‌های مجلهٔ جوانان

دوست مهربان، سپاسگزار از مواردی که درباره صفحات مجله و همکاران ما گفتید، امیدواریم در بالا بردن سطح مجله موفق باشیم. البته با یاری شما خوانندگان خوب و وفادار.  
۸۶۹... ۰۹۳۶ - کیهان علیخانی - کرمانشاه

سلام، من در اسفندماه صفحهٔ اشتراک ۳ ماههٔ مجله را پر کردم و پولش را به حساب مجله واریز کردم و فیش بانکی را همراه مدارک با پست به آدرس مجله فرستادم ولی تا حالا هیچ خبری از مجله نشده است. لطفاً پیگیری کنید. با تشکر

کیهان عزیز، لطفاً با امور مشترکین تماس بگیرید و از آن طریق علت تأخیر مجلات را پی‌گیر باشید. شماره امور مشترکین: ۲۹۹۹۳۴۷۱

## دل پیامکی

۸۶۹... ۰۹۳۶

چقدر عاقلند آنهایی که در عشق احمقند. ویکتور هوگو  
۵۱۴... ۰۹۳۶ - علی حسنی بزین آبادی - میانرود

به امید روزی باش که همیشه در انتظارش بودی، روزی که تو را به خوشبختی و سعادت برساند.  
\*\*\*

هنر برگی سبز است از درخت امید. هنر سفرهٔ مهربانی دلهاست.

۸۷۲... ۰۹۳۶ - مجید سیفی - دولت آباد، مرن

تاریخ بشر عصرهای مختلفی را تجربه کرده، عصر حجر تا عصر تکنولوژی و ... اما هیچ عصری به عظمت، طراوت و پایداری عصر انسانیت نبوده است.

افسوس که با گذر زمان، این عصر از فلسفۀ تاریخ بشریت فاصله می‌گیرد و بازیگران تاریخساز عصرهای بشری به سبب بی‌تجربگی انسانی، بلائی جان عصر انسانیت می‌شوند.

راستی سهم ما تا حالا در تکامل عصر انسانیت چقدر بوده است؟ البته در عمل نه شعارهای رنگارنگ و فریبنده.

## برندگان جدولهای اردیبهشت ماه

۱- زکیه سامری - آبادان

۲- مهدی محمدآبادی - کرمان

۳- سید صامین میرکازمی - گرگان

\*هدایه‌ای به رسم یادبود به آدرس این عزیزان ارسال می‌گردد.

### پاسخهای این عزیزان را نیز دریافت کردیم:

کیهان علیخانی - شاهو کرمانشاه، حسین فلاحتی کاشان، یداله آهنگران تهران، زلیخا اسناوندی - تهران، زهرا عابدینی - فسا، خلیل عابدی فر - فسا، ساسان شعبانی از اسلامشهر، محمد و رضا عساکره - آبادان، فوزیه آلبوغبیش - آبادان، سحر خضیرپور - آبادان، زکیه سامری - آبادان، علی اکبر قربانی - کلاچای، عزیز عساکره، مصطفی باقریسنندی - حصارک کرج، محمد حسین دادخواه - اصفهان، علی محمد زرینی - اصفهان، سید صامین میرکازمی - گرگان، مریم روح بخش - مشهد، رحمت پور یزدی - قم، الهام خواجویی - قم، حسن پور احمد - فسا، حسن یزدان پناهی و راضیه داورشناس - فسا، غلامرضا نیرودل - تهران، جوادو حسین شایسته - آشتیان، زهرا فیض آبادی، معصومه شایسته، سمیرا و افشین آقابالازاده - مرن، محمود شیخ - گلستان، زینب رضازاده - تهران، علی اکبرزاده - شیراز، سید امیرحسین حسینی - کرج، عبداعظیم غباری - دزفول، عظیم عبدالهی - تهران، رحمت اله شاهمرادی - سپاهان شهر، امید کوبک زاده - پرنده، سیده مهردادخت بهپور - اصفهان، علی، میلاد، مهران پورمحبی - حسن آباد قم، محمدرضا طاهای حیدری - آشتیان، محدثه پناهی - قم، کریم ماهوش - اصفهان، منصوره حاجیان - حسن آباد قم.

## معرفی کتاب

مجموعه شعر سپید

سروده سارا اسماعیلی

چاپ اول ۱۳۹۵

شمارگان ۷۰۰ نسخه

## روزنامه نمی خوانند

سرشماری، دور خود می‌گردد، آسمان پرتردد است، نان پرنده نیست، دنباله یک تیله می‌گردیم، تو فکر می‌کنی دنیا از تو بزرگتر است؟ مشت به صورت من می‌زنی؟ زنان این اقلیم و...



برخی از عناوین این کتاب هستند.  
شعری از کتاب «روزنامه نمی خوانند»:

نان پرنده نیست  
در آسمان دنبالش بگردی

ابر خوردنی نیست  
دهانت را به سمت آن باز کنی

به چاله‌های پیش پایت نگاه کن!  
از میادین

خیابان‌هایی پرتردد می‌رویند  
مردم

ماشین‌هایی هستند تک‌سرنشین  
با چهارراه‌ها کلنجر می‌روند

آبادی‌ها به هوای شهر  
جاده می‌شوند

و چه چیز  
بیرحمانه‌تر از این

آسمان  
پس صدای صاعقه

پرنده را لای تکه ابری  
به دهان می‌برد!

## آسمان کبود

مجموعه داستان کوتاه

نویسنده: گیتی دباغی

ناشر: انتشارات طلایه ظهور

۱۰۵ صفحه - شمارگان: ۱۰۰۰ نسخه

قیمت: شش هزار تومان

عناوین داستانهای این کتاب عبارتند از: راز نوروز، آسمان کبود، افسانه، قهوه‌خانه مشتت جعفر، سکه، سوسن و خانه عمو علی.

### فرازی از داستان راز نوروز

... نوروز هر سال از راه می‌رسید و با خودش جلوه‌های تازه‌ای از زندگی و زنده شدن را برایمان به ارمغان می‌آورد. زمین انگار لباسی از سبزه و گل می‌پوشید و شادی و طراوت از سر و رویش می‌ریخت. باز هم مثل هر سال، همهٔ مراسم نوروز انجام می‌شد و...